daátébicy Q% ~ c4 P99-cm, Rore

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroquesp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 35a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2018

JOSÉ ALE 	RE PIER\WNI DIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 843/2018

Solicita revitalização com serviço de pintura de

todas as faixas de pedestres existentes na Av.

Varanguera, bem como da lombo faixa, próximo ao

Bairro Jd. Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

revitalização com serviço de pintura de todas as faixas de pedestres existentes na Av.

Varanguera, bem como da lombo faixa, próximo ao Bairro Jd. Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária visto que

a pintura da via encontra-se desgastada, prejudicando a sua visualização pelo usuário,

motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala. das 	ssões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

22 de butua o O - e

4f
ROGERIO dirt SILVA ,--t.-

tql EAN
ereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/10/201& - 12:44 6876/2018/sm

18.

	Page 1